
Republika e Kosovës
Qeveria -Vlada

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinr /Ministarstv Sredine i Prstrng Planiranja
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVËS/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA

N

 Zyra kadastrale kmunale / pštinska katastarska kancelarija: ________________

 Shkalla e zvoglimit / Razmera plana  1: ____________________

Lipjan

Nr. i njësisë kadastrale / Br. katastarske jedinice : ____________________
 Numri i lëndës / Broj predmeta: ______________________

Situacioni i terrenit

 Zona kadastrale / Katastarska zona: ______________________

2000

 Rilevoi / Snimi: ______________________________________
             (emri dhe mbiemri i gjedetit/kompanisë/ ime i prezime gedeta/ kompanije)

 Nr. i licencës / Br. licence: ______________________

 Nënshkrimi / Potpis: ______________________
                                                                                                                   V.V.

 Data e rilevimit / Datum snimanja: ______________________

Lista e koordinatave të pikave të matura:

Shpjegues:
Kufiri kadastral (nga SIKTK-G)

Ndërtesa
Shpërndarës elektrike
Pusetë e ujërave të zeza
Shtylle beton arme

21-2024-SI

Pusetë e ujësjellësit

Diametri 50m

Gracke e vjeter

Parcelat fqinje
Asfalt

7-0

ZKK LIPJAN

02.07.2024
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